ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ ĐỨC PHONG             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:  211  /TB-UBND         Đức Phong, ngày 19  tháng 12  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc xin lỗi trễ hẹn ngày trả kết quả hồ sơ bà Trương Thị Lắng

thường trú xã Đức Phong, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi.

Kính gửi: Bà Trương Thị Lắng.

Địa chỉ: Xã Đức Phong, huyện Mộ Đức, tỉnh Quàng Ngãi.

Ngày 08/12/2023, UBND xã Đức Phong tiếp nhận hồ sơ đề nghị hưởng

chế độ trợ cấp mai táng phí đối tượng Bảo trợ xã hội  cho Ông Nguyễn Hữu

Quỳnh, ở xã Đức Phong, huyện Mộ Đức, tính Quáng Ngãi.

Số hồ sơ: H48.57.8-231207-0002.

Ngày trả kết quả hồ sơ là ngày 18/12/2023.

Thời gian tiếp nhận hồ sơ vào lúc 15 giờ 41 phút; ngày hẹn trà 07 giờ 00

phút ngày 18/12/2023.

Tuy nhiên, Trong quá trình giải quyết hồ sơ, Công chức VH-XH xã giải

quyết hồ sơ và trả kết quả bị trễ hẹn, trả hồ sơ lúc 16 giờ 27 phút ngày

18/12/2023.

UBND xã Đức Phong chân thành xin lỗi và mong nhận được sự thông cảm

vì sự chậm trễ nêu trên.

UBND xã Đức Phong trân trọng thông báo để bà Trương Thị Lắng biết./.

Nơi nhận:                                                                                           KT. CHỦ TỊCH

-Như trên;                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH
-Bộ phận Một cứa;

-Lưu: VT.

                                                                                      Trần Xuân Lâm

		2024-06-26T14:36:25+0700

		2024-06-26T15:14:35+0700